D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Zartbitter

Zutaten

Kuvertiire, (Kakaogehalt mind. 58%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator
Sonnenblumenlecithin, Emulgator SOJALECITHIN, Vanille), WEIZENMEHL, MARZIPAN
(MANDELN, Zucker, Invertzuckersirup, Wasser), Zucker, MANDELN, Nussnougat(Zucker,
HASELNUSSE, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), BUTTERFETT, EIWEIRPULVER,
Gewlirze

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Vollmilch

Zutaten

VOLLMILCHKUVERTURE, (Kakaogehalt mind. 32%)(Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, Bourbon-Vanille-
Extrakt), WEIZENMEHL, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Invertzuckersirup, Wasser), Zucker,
MANDELN, Nussnougat(Zucker, HASELNUSSE, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN),
BUTTERFETT, EIWEIBPULVER, Gewirze

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




